Директору  МБОУ СОШ № 14

                                                                                               Горшковой    Ирине  Васильевне

                                                                                               от___________________________

                                                                                                ____________________________,

                                                                                                прожив. по адресу:_____________

                                                                                                _____________________________

                                                                                               дом. тел.______________________

                                                                                               моб. тел.______________________

заявление

 Прошу Вас зачислить мою (моего) дочь (сына)_______________________________
                                                                                                                 фамилия, имя

________________________, учащегося ____ «____» класса, в группу продленного дня

с ___________________________201___года.

                                                                                                ___________________________
                                                                                                         дата

                                                                                               ___________________________
                                                                                                                                            подпись

___________________________________________________________________________

Директору  МБОУ СОШ № 14

                                                                                               Горшковой    Ирине  Васильевне

                                                                                               от___________________________

                                                                                                ____________________________,

                                                                                                прожив. по адресу:_____________

                                                                                                _____________________________

                                                                                               дом. тел.______________________

                                                                                               моб. тел.______________________

заявление

 Прошу Вас зачислить мою (моего) дочь (сына)_______________________________
                                                                                                                 фамилия, имя

________________________, учащегося ____ «____» класса, в группу продленного дня

с ___________________________201___года.

                                                                                                ___________________________
                                                                                                         дата

                                                                                               ___________________________
                                                                                                                                            подпись